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Päiväkerholaiset Maisa Pitkänen (vas.), Mik-
ke Raudanpää, Netta Raudanpää, Oskari Ma-
tikainen, Silja-Katriina Katajisto ja Benjamin 
Andersen pohtivat enkelin ilmestymistä Jee-
suksen haudalle.

• Ruuan ympäristövaikutukset  
   kynttiläillallisen puheenaiheena. 
• Mahdoton on mahdollista.
• Pääsiäinen kokoaa yhteisen pöydän ääreen.
• Yhteisvastuu-videolla puhuvat lapset.



PIRKKALALAISET viidesluok-
kalaiset Jenna Alanen, Mona 
Hämäläinen, Stella Korpua ja 
Aada Laiho tietävät, mitä on 
kiusaaminen. Kaikilla heis-
tä on joko läheltä seurattuja 
tai omakohtaisia kokemuksia 
kiusatuksi tulemisesta. 

Jos kiusaaminen tuntuu 
pahalta tai jatkuu kauan, voi 
kiusattu alkaa ajatella mustia 
ajatuksia.

− Jos joutuu olemaan yk-
sin, voi ajatella, että minä en 
kuulu tänne, olen turha tyyp-
pi koko maailmassa. Ihmisen 
täytyy saada tuntea itsensä tar-
peelliseksi, Stella pohtii. 

− Jos ihmisellä menee koko 
ajan huonosti, voi hän alkaa 
syrjäytyä ja lopettaa lopulta 
koulun tai työn, Jenna jatkaa.

Parasta, mitä kiusattu voi 
saada, on löytää lähelleen vä-
littäviä ystäviä ja aikuisia, joi-
den avulla tilannetta voidaan 
alkaa selvittää.  Tyttöjen mu-
kaan hyvä ystävä on reilu, luo-
tettava ja kannustava. Ystävä 
ei lähde kiusaajien mukaan. 

Aina kiusaamisesta ei ole 
helppoa puhua aikuisille. 

− Välillä on vaikea uskal-
taa kertoa. Mietin, onko mi-
nun huoleni tarpeeksi iso. Tu-
leeko vain lisää ongelmia, jos 
kerron? Kiusaaja voi kääntää 
kaveritkin minua vastaan. On 
musertavaa, kun ei ole ketään, 
joka välittäisi, tytöt kuvaavat. 

ON SELVÄÄ, että kiusaajan 
tulee muuttua, ei kiusatun. 

− Jumala loi kaikki meidät 
erilaisiksi. Kaikkien pitää olla 
oma itsensä. On raskasta yrit-

tää olla sellainen, mitä ei oi-
keasti ole, Stella sanoo.

− Ihmistä ei saa arvostella 
ulkonäön perusteella. Luon-
ne on tärkeämpi, Aada muis-
tuttaa. 

Tytöt ovat yhtä mieltä siitä, 
että toisten ulkonäköön ei saa 
puuttua eikä ihmisiä luokitel-
la arvojärjestyksiin. 

NELIKKO uskoo, että kiusaa-
ja haluaa saada huomiota it-
selleen. Kiusaajalle kiusaami-
nen on hauskanpitoa, eikä 
hän välttämättä ymmärrä sa-
tuttavansa. Tyttöjen mukaan 
taustalla on usein paha olo, 
joka johtuu vaikka kateudesta 
tai vanhempien eroamisesta. 

− Kiusaajalla on voinut ol-
la huono aamu. Kiusaamisen 
syyt ovat järjettömiä, Mona 
ihmettelee. 

Pirkkalan partion ryhmät 
Huuhkajat ja Revontulet 
pääsivät kertomaan ajatuksi-

aan syrjäytymisestä ja parti-
on merkityksestä Yhteisvas-
tuusta kertovalle videolle tä-
nä talvena. Pirkkalan seura-
kunnan teettämällä videolla 
Aada, Jenna, Mona ja Stella 
kertovat omia mielipiteitään 
kiusaamisesta ja syrjäytymi-
sestä kypsyydellä, jota ei voi 
kuin ihastella. 

Visuaalisen journalismin 
opiskelijat Juha Valkeajoki ja 
Petri Kangas saivat aikaan upe-
an videon, joka on tavoittanut 
jo lähes 10 000 katselijaa so-
siaalisessa mediassa. 

− Olen iloisesti yllättynyt, 
miten tasokas videosta tuli. 
Se kestää hyvin vertailun mui-
hin Yhteisvastuu-videoihin. 
Lapset esiintyvät videolla reip-
paasti ja aidosti, vs. kirkkoher-
ra Jukka Jormanainen iloitsee. 

Katso video: www.facebook.
com/pirkkalanseurakunta/

ILTA on jo pimentynyt. Pap-
pilan väentuvassa kuuluu hil-
jainen puheensorina. Kukin 
on tuonut yhteiseen illallis-
pöytään mukanaan jotain 
ekologista ja kotimaista.

Ennen illallista kokoon-
nutaan rukoushetkeen, jossa 
puhutaan Jumalan luomasta 
maailmasta, jossa saamme yh-
dessä elää ja jota meidän tulee 
kunnioittaa. Kynttilät tuovat 
ainutlaatuista tunnelmaa. On 
vain tämä meidän hetki, jon-
ka jakaa kuitenkin yhtä aikaa 
miljoonat, jopa pari miljar-
dia ihmistä ympäri maailman.

Näin tapahtuu Pirkkalan 
Pappilassa tämän viikon lau-
antaina.

WWF:N Earth hour kutsuu 
ihmisiä ja yhteisöjä ympäri 
maailman sulkemaan valot ja 
ylimääräiset sähkölaitteet tun-
niksi lauantaina kello 20.30. 
Tapahtuman teemana on 
maailman suurin kynttiläil-
lallinen, jonka tarkoituksena 
on herättää keskustelua ruuan 
ympäristövaikutuksista. 

Pappilassa järjestettävän 
nyyttäri-illallisen ruuat voi-
vat olla esimerkiksi itse säilöt-
tyjä hedelmiä tai marjoja, it-
se tehtyjä makeita tai suolai-
sia leivonnaisia tai lähituotta-

jilta hankittua ruokaa. Ruuan 
tulee olla tarjoiluvalmista: esi-
merkiksi porkkanat pestään, 
kuoritaan ja paloitellaan jo 
kotona.

PIRKKALAN seurakunnassa 
on järjestetty aiemmin Earth 
hour -rukoushetkiä. Kyntti-
läillallinen tuo uutta syvyyt-
tä tapahtumaan.

− Illallisessa saamme tuoda 
esille yhteydenpöydän näkö-
kulman. Tässä yhdistyy maa-
ilmanlaajuinen, kulutukselli-
nen ajatus omastaan jakami-
sesta, vs. aikuistyönohjaaja Tii-
na Mäkinen iloitsee. 

Kynttiläillallisen pitopai-
kaksi väentupa sopii hyvin. 

Kynttilänvalossa on kokoon-
nuttu ruokailemaan usein en-
nenkin 1800-luvun puolivä-
lissä rakennetun tuvan histo-
riassa. 

− Symbolisen eleen avulla 
jokainen voi ilmaista päättäjil-
le huolensa ympäristön tilasta 
ja ilmastokriisistä. Earth hour 
haastaa meitä muistamaan il-
mastoasiat joka päivä, seura-
kuntapastori Tuula Manner-
maa muistuttaa.

Maailman suurin kynttiläillalli-
nen la 19.3. klo 20.30 Pirkkalas-
sa Pappilan väentuvassa, Pap-
pilantie 65. Tuo ruoan mukana 
tieto ainesosista. Vapaa pääsy.
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Pääsiäis- 
ateria  
yhdistää 

Seder tuo  
pääsiäisen lähelle

− RAUHALLINEN ja kos-
kettava tunnelma, jollais-
ta harvoin kokee. Ilta on 
hengellinen elämysmatka, 
joka osuu meissä johon-
kin merkittävään, kuvaa 
kappalainen Denise Gauf-
fin-Kostilainen seurakun-
tien pääsiäisenviettoon 
kotiutunutta seder-ate-
riaa. 

Seder on juutalaisten 
pääsiäiseen, pesahiin, liit-
tyvä ateria, jota vietetään 
juutalaisten Egyptin or-
juudesta vapautumisen 
muistoksi. Seder tarkoit-
taa järjestystä ja sääntöä: 
ateria etenee noudattaen 
tarkoin valittujen raama-
tunkohtien ja virsien jär-
jestystä. 

Juutalaisissa kodeissa isä 
toimii aterian isäntänä ja 
siirtää näin tietoa ja perin-
töä lapsilleen. Ateria tuo 
uuden kokemuksen pää-
siäisen historiasta, ehtool-
lisen asettamisesta ja Jee-
suksen toimimisesta pää-
siäisaterian isäntänä.

Aterialla maistellut ruu-
at, kuten yrtit, kuvaavat 
koskettavalla tavalla juuta-
laisten orjuuden vaiheita. 

Pirkkalan seurakunnan ja 
Pirkkalan Marttayhdistyk-
sen seder-ateria Pirkka-
lan kirkon seurakuntasa-
lissa ti 22.3. klo 18. 
Ota mukaasi hartiahuivi. 
Liput ennakkoon seura-
kuntatoimistosta 15 euroa. 

AIKAKAUSLEHDET täyttyvät 
hyvissä ajoin pääsiäisen ruoka-
resepteistä. Lehdet valmistavat 
lukijoita juhlaan muun muassa 
näin: ”Kevään herkullisin ruo-
kajuhla”, ”Pitkinä juhlapyhi-
nä on aikaa ruuanvalmistuk-
seen ja herkutteluun” ja ”Suu-
rin ruokajuhlamme heti jou-
lun jälkeen”.

Yhdistämme pääsiäiseen aja-
tuksen herkuttelusta, vapaa-
ajasta ja keväästä. Pienet vir-
povat noidat, rairuoho, tiput 
ja puput ovat näkyviä pääsiäi-
sen symboleja. Nautimme yh-
dessä suklaamunista, mämmis-
tä ja lampaasta.

Ilon ja valon juhlaa edeltävät 
Kristuksen kärsimystien muis-
taminen ja seuraaminen, mut-
ta pääpaino on kirkkovuoden 
merkittävimmän juhla-ajan rie-
mun tunteissa.

ATERIAAN ja ruokaan liittyvät 
asiat ovat vahvasti läsnä pääsi-
äisen vietossa. 40 päivää kestä-
neen henkiseen tutkiskeluun ja 
kasvuun liittyvän paaston ajan 
jälkeen on aika juhlia Kristuk-
sen ylösnousemusta. 

Sanonnan mukaan lähim-
mäinen on ihminen, jonka 
kanssa jaetaan yhteinen leipä. 
Jeesus oli aterioimassa ope-
tuslastensa kanssa perinteisel-
lä juutalaisten pääsiäisaterial-
la, kun hän aterian lopuksi ker-
toi heille ruokailun jäävän vii-
meiseksi yhteiseksi ateriaksi. 
Jeesus siunasi aterian ja antoi 
samalla kristillisen ehtoollisen 
esikuvan.

− Meidän viettämämme eh-
toollinen ja pääsiäisateria ovat 
jatkoa Jeesuksen kanssa viete-
tyille aterioille. Ehtoollisella 
koetaan yhteyttä toisiin kris-
tittyihin, meitä ennen elänei-
siin kristittyihin ja Jumalaan, 
vs. kirkkoherra Jukka Jorma-
nainen sanoo.

Ehtoollisella Jumala ruokkii 
meitä antaen ruumiin ja hen-
gen ravintoa. Ehtoollisen jäl-
keen voimme palata takaisin 
arkeemme uuden rohkeuden 
kanssa. 

Alkuseurakunnassa yhteiselle 
aterialle kokoonnuttiin nyyttä-
rihengessä. Myös he, joilla ei ol-
lut antaa mitään, pääsivät osal-
liseksi. Yhteisiltä aterioilta vie-
tiin ruokaa myös sairastuneille. 

− Yhdessä syöminen yhdisti 
silloin ja yhdistää tänäänkin. 
Juhlapyhinä on aikaa kerääntyä 
syömään yhdessä ja vaihtamaan 
ajatuksia, Jormanainen iloitsee.

YHTEISEN ruokailuhetken 
viettämisen merkitys on usein 
suurempi kuin uskommekaan. 

− Suomalaiset arvostavat yh-

dessä syömistä ja pyrkivät sii-
hen. Tosiasiassa vain noin puo-
let perheistä syö päivittäin yh-
dessä. Vaikka yhteistä hetkeä 
arvostetaan, ei kiireinen elä-
mäntapa ja harrastukset aina 
mahdollista sitä, sosiaalipsy-
kologi Tiina Mälkiä Tampereen 
yliopistosta sanoo. 

Yhteiskunta- ja kulttuuri- 
tieteiden yksikön sosiaalitieteen 
tutkijatohtorina työskentele-

vä Mälkiä tutki vuonna 2011 
perheiden ruokailutilanteiden 
vuorovaikutusta. Ruokailuja 
tutkittiin perhe-elämän vide-
ointien ja haastattelujen avul-
la 26 tamperelaisessa perheessä.  

Tutkimuksen mukaan yhdes-
sä syövät perheet elävät perhe-
keskeisempää elämää kuin per-
heet, joissa kukin syö yksin. 

− Tutkimukseen osallistu-
neista perheistä pari perhettä 

söi yhdessä televisiota katsel-
len, ja monen perheen lapset 
söivät usein ilman vanhem-
piaan. Yhdessä syövät per-
heet kävivät läpi kunkin per-
heenjäsenen päivän tapahtu-
mia, joten ruokailu oli myös 
sosiaalinen tilanne. 

Mikäli perheet eivät syö 
koskaan yhdessä, jää Mäl-
kiän mukaan lapsilta op-
pimatta monta tärkeää tai-

toa. Ruokailujen yhteydessä 
erotetaan arki ja juhla toisis-
taan, perheenjäsenet tulevat 
huomioiduksi ja lapset op-
pivat ruokailutapoja ja pe-
rinteitä. 

PIRKKALAN seurakunnas-
sa pääsiäisen ajan iloa juh-
litaan kokoontumalla yh-
teiselle pääsiäisaamiaiselle. 
Sunnuntaina 27. maaliskuu-

ta ennen messua tarjottavalla 
aamiaisella nautitaan yhdes-
sä suolaisia ja makeita herk-
kuja. Aamiainen on kello 10 
ja messu kello 11. Aikuisen 
aamiaisen hinta on 6 euroa 
ja lapsen 4 euroa. 

Lähteet: 
http://www.ruokatieto.fi/
http://evl.fi
www.uskonet.fi

Juutalaisten pääsiäisateria on vaikuttava elämys.   
 Kuva Raija Järvinen

Mona Hämäläinen (vas.), Aada Laiho, Jenna Alanen ja Stella Korpua 
esiintyvät Yhteisvastuusta kertovalla videolla.

Earth hour tuo Pappilan väentupaan nyyttäri-illallisen, joka nautitaan 
kynttilän valossa. 

Maailman suurin kynttiläillallinen

Mahdoton on mahdollista

Pääsiäistä edeltävä hiljainen viikko kuvaa elämän 
tummaa puolta. Jeesuksen kärsimystieltä löytyy 
kaikki se, mitä ei toivo itselle tai läheisilleen: ih-
misten halveksivat ja vihaiset katseet, ilkeät ja pu-

revat sanat, yksin jääminen ja pelko. Jeesuksen painajai-
nen saa pahimman mahdollisen päätöksen.

Kärsimyksen ja pahuuden näkeminen on sinänsä help-
poa. Usein riittää, että avaa silmänsä ja katsoo ympäril-
leen. Kärsimyksen ja pahuuden voima ei kuitenkaan ole 
kristillisen pääsiäisen viesti.

Elämme aikaa, jolloin on vaikea luottaa parempaan tu-
levaisuuteen. Kasvattaja miettii huonojen uutisten vyö-
rytyksessä, miten antaa lapselle toivoa ja luottamusta? 
Miten auttaa häntä ilon ja elämänrohkeuden lähteille?

Rairuoho itää kostutetun talouspaperin päällä. Mutta 
vieläkin syvemmin ihme avautuu, kun kätkee siemenet 
mullan alle. Katse odottaa hetkeä, jolloin ensimmäiset 
versot puskevat esiin. Lopulta vihreys peittää tumman 
ja kuolleelta näyttäneen mullan. Se, mikä näyttää mah-
dottomalta, on muuttunut mahdolliseksi.

Jos ihmisen kyky tuottaa kärsimystä, pahuutta ja kuo-
lemaa olisi hyvyyttä suurempi voima, emme olisi enää 
näitä kyselemässä. Nyt pääsiäisen vihreä rairuoho kertoo 
meille samaa sanomaa kuin ortodoksinen pääsiäistropari: 
”Kristus nousi kuolleista, kuolemallaan kuoleman voitti 
ja haudoissa oleville elämän antoi”.

Pääsiäisen ajan ruuat

n Muna: Munat ovat hen-
kisen kasvun ja elämän 
jatkumisen vertauskuva. 
Pääsiäismuna on Jeesuk-
sen haudan ja iankaikkisen 
elämän vertauskuva: mu-
nan sisältä löytyvä yllätys 
muistuttaa pääsiäisaamun 
iloisesta yllätyksestä. 
n Mämmi: Mämmi syötiin 
1700-luvulla leivän päälle 
siveltynä. Kun Israelin kan-
san oli paettava kiireesti 
Egyptistä, ei mukaan otet-
tua eväsleipää ehditty ha-
pattamaan. Hapan ei pa-
han vertauskuvana kelpaa 
pyhälle juhla-aterialle.
n Lammas: Lammaspais-
ti muistuttaa Kristukses-
ta uhrikaritsana, joka toimi 
syntien anteeksiantajana 
ja uuden elämän lahjoitta-
jana. Juutalaiset merkitsi-
vät kotinsa lampaan verel-
lä säästyäkseen Jumalan 
egyptiläisille asettamista 
vitsauksista. 
n Rahka: Katolisella ajalla 
paaston aikana ei käytet-
ty munia eikä maitoa, jo-
ten niitä kertyi varastoihin. 
Maito hapatettiin, jotta se 
saatiin säilytettyä. Hapate-
tusta maidosta valmistet-
tiin rahkaa ja pashaa. 

Seder-lautasen ruoka-aineet kuvaavat juutalaisten orjuutta,  
kuten kyyneleitä ja orjuuden karvautta.

Jukka Jormanainen
Vs. kirkkoherra

jukka.jormanainen@evl.fi

Yhteisvastuu-videon partiolaiset: 
Kiusaaminen syrjäyttää

– Viettämämme pääsiäisateria ja ehtoollinen ovat jatkoa Jeesuksen kanssa   vietetyille aterioille, sanoo vs. kirkkoherra Jukka Jormanainen.   Kuva Hannu Jukola
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Toimittaja Hanna Parviainen

www.pirkkalanseurakunta.fi

APURIT AUTTAVAT!
Otamme vastaan pieniä 
naapuriapuhommia ma–pe klo 9–13, 
soita  050 452 9110. 
Emme ota työstä palkkaa. 

Joko olet käynyt uusilla sivulla?

Pappilan
taideilta

Su 20.3. klo 16–18 väentuvassa
Lohdun ilta: Lohdun ja kaipauksen runoja, 
Kristiina Kinnunen, musiikki Juho Varjakoski. 
Illassa kahvitarjoilu 3 €. Kyytiä voi tiedustella 
040 507 4034, Anita Ranta. 

(Pappilantie 65)

Hääilta
Kirkkohäät pienimuotoisesti vähällä vaivalla. 
Varaa oma vihkiaikasi srk-toimistosta 03 342 7300.

ke 1.6.2016 klo 16–20 Vanhassa kirkossa.

Lasten ja perheiden 
pääsiäishartaus ja -pajat

Pirkkalan kirkossa la 19.3. klo 15–17

Aluksi lyhyt hartaus kirkkosalissa.
Pääsiäisen arkartelupajat 
käynnistyvät sen jälkeen 
kerhotalon puolella.

EARTH HOUR

Hiljaisuuden rukoushetki
klo 20.30

”Maailman suurin kynttiläillallinen” 
Pappilan väentuvassa.

Rukoushetki ja ekonyyttärit. 
Tuo mukanasi nyyttäripöytään 
jotain valmista (lähiruokaa, kotimaista, 
itse poimittua, itsetehtyä tms.). 
Mukana Tuula Mannermaa ja Tiina Mäkinen.

la 19.3. klo 20.30-21.30

Palmusunnuntain 
Passiokonsertti
Pirkkalan kirkossa su 20.3. klo 18

J.S. Bachin passiokoraaleita ja 
kärsimysajan urkumusiikkia. 
Lauluyhtye Passion Ensemble ja 
Liisa Aaltola. 
Ohjelma 10 €.

Tule seder-aterialle 
- tehdään yhdessä hengellinen aikamatka ehtoollisen juurille
Pirkkalan kirkon seurakuntasalissa su 20.3. klo 18
Neljän viinimaljan ja kolmen happamattoman leivän ateria.
Aterian hinta 15 €. Lippuja ennakkoon seurakuntatoimistosta.

Oman itsensä tunteminen on usein avain myös uusien 
ihmissuhteiden solmimiseen ja olemassa olevien syven-
tämiseen. Nyt on mahdollisuus ohjatusti 
tehdä tutkimusmatkaa omaan itseen 
”Minun persoonani” -työskentelyn kautta 
Pirjo Salmisen johdolla. 
Tutustumme myös toisiimme.
Materiaalitilauksen vuoksi iltapäivään 
tarvitaan ennakkoilmoittautuminen. 
Ilmoittaudu: www.pirkkalanseurakunta.fi

TUNNE ITSESI - TUTUSTU TOISEEN
Kirkkoveräjän seurakuntatalossa la 3.4. klo 14–18

Hyvää
pääsiäistä

Pääsiäisen tapahtumat
Palmusunnuntain su 20.3. 
klo 10 messu Pirkkalan kirkossa.
Messukumppanina Herättäjä-Yhdistys. 
Kirkkokahvit ja Siioninvirsiseurat.

Palmusunnuntain Passiokonsertti su 20.3. klo 18 Pirkkalan kirkosssa.

Eläkeläisten ehtoollishetki ti 22.3. klo 12 Pirkkalan kirkossa.

Kiirastorstain ehtoolliskirkko to 24.3. klo 20 Pirkkalan kirkossa.
Kirkko puetaan mustaan.

Pitkäperjantai pe 25.3.
klo 10 sanajumalanpalvelus Pirkkalan kirkossa.
klo 19 rukoushetki Pappilan väentuvassa.

Hiljainen lauantai la 26.3.
klo 23 Valon messu Pirkkalan Vanhassa kirkossa

Pääsiäispäivä su 27.3. Pirkkalan kirkossa
klo 10–10.45 pääsiäisen aamupala: 
aikuiset 6 € ja lapset 4 €.
klo 11 pääsiäismessu. Luvassa iloista musiikkia: 
mukana muskarilaisia, Kirkkokuoro ja soitinyhtye.

II pääsiäispäivä ma 28.3. 
klo 18 iltamessu Pirkkalan kirkossa

”Kristus nousi kuolleista, 
kuolemalla kuoleman voitti 
ja haudoissa oleville elämän 
antoi!”

K30-leiri Lotjalla

19.–22.5.2016
Ilmoittaudu mukaan: 
050 561 0838

Lasten pääsiäinen 
maistuu suklaalta

− JEESUS syö ystäviensä kans-
sa pääsiäisateriaa. Jeesus sa-
noo, että on viimeinen ker-
ta, kun he syövät yhdessä. 
Muistelkaa minua, kun syöt-
te yhdessä, aloittaa lastenoh-
jaaja Susanna Leppänen ker-
tomuksen pääsiäisen tapahtu-
mista Pirkkalan kirkon päivä-
kerholaisille. 

Lasten Raamatun kuvat ja 
selkeästi kerrottu kertomus 
Jeesuksen vangitsemisesta 
saavat 13-päisen lapsijoukon 
kuuntelemaan hipihiljaa. 

− Ei ole kivaa, että vangi-
taan, sanoo yksi pellavapää 
hiljaa penkkirivistä. Muut 
ovat samaa mieltä. 

Leppänen kertoo Jeesuk-
sen kuolemasta. Lapset kat-
sovat tarkasti, kun hän ottaa 
käteensä lyijyjalkanukke-en-
kelin ja kertoo tyhjästä hau-
dasta ja lupauksesta, että Jee-
sus elää. 

LASTEN VOI olla vaikea ym-
märtää pääsiäisen ajan tapah-
tumia ja surun ja ilon ajan 
vaihtumista. Tapahtumista 
voi kuitenkin puhua lapsille 
sopivin sanoin.

− Kyllä me pääsiäisestä pu-
humme. Tapahtumat herättä-
vät kysymyksiä, erityisesti aja-
tus taivaasta. Kysymyksetkin 
ovat tärkeitä, Leppänen kertoo. 

Kysymyksiä 3−5-vuotiailla 
päiväkerholaisilla riittää. Ky-
symyksiä lentelee raamatun-
kertomuksen välissä. 

− Mitä se tarkoittaa, että 
Jeesus rakastaa?

− Mitä tarkoittaa, että Jee-
sus on taivaassa? Missä se tai-
vas on?

− Miten se enkeli tuli tai-
vaasta?

− Koska Jeesus tulee takai-
sin?

Hyviä, isoja kysymyksiä, 
joita voi pohtia rauhassa yh-
dessä vaikka pääsiäisen pyhi-
nä. 

PÄÄSIÄISEEN liittyvään 
iloon on päiväkerholaisten 
helppo yhtyä. Pääsiäisessä on 
monta kivaa juttua. 

Lapset aikovat ehdottomas-
ti virpoa tulevana sunnuntai-
na. Noitien, pupujen ja kisso-
jen lisäksi virpomisseurueisiin 
aikovat liittyä myös Tuhkimo, 
Prinsessa Ruusunen, koira ja 
poliisi. 

Lapset aikovat myös maa-
lata munia ja etsiä piilotet-
tuja suklaamunia. Se, onko 
munissa ihanampaa suklaa vai 
yllätyslelu, jakaa mielipiteitä. 
Molemmat, on innostuneen 
äänestyksen tulos.

ON VAIKEA päättää, mikä 
pääsiäisessä on lasten mielestä 
kaikista kivointa. Vaikka pää-
siäisen kristilliset tapahtumat, 
tiput, puput, rairuoho ja vir-
pominen puhuttavat, saa yk-
si asia lasten kasvot erityisesti 
loistamaan. 

− Voidaan olla lomalla ko-
ko perhe, sanoo yksi.

− Parasta on käydä kyläile-
mässä, innostuu toinen. 

− Voidaan olla yhdessä, ki-
teyttää kolmas. 

Jeesus lupasi viimeisellä ate-
riallaan olla läsnä siellä, mis-
sä ihmiset kokoontuvat ateri-
oimaan yhteen. Hän on läs-
nä myös kaikissa pääsiäisen-
vietoissa kodeissa ja tapahtu-
missa. 

Lasten pääsiäishartaus ja  
askartelupajat Pirkkalan  
kirkossa 19.3. klo 15.  

Pääsiäisen tapahtumat saavat Pirkkalan kirkon päiväkerholaiset 
mietteliäiksi. Jeesus nousi taivaaseen, mutta missä se taivas on?
 Kuva Hannu Jukola


